
   

                          DETERMINAZIONE N. 373 del 10.05.2011 
 
 

1 di 5 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
S.O.C. 

GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 
 

ISTANZA DI ARRUOLAMENTO NEL PERSONALE 
DI ASSISTENZA DEL CORPO MILITARE DELLA 

CROCE ROSSA ITALIANA 
SIG. RUGA ANGELO – INFERMIERE CAT D 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 373 del 10.05.2011 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                            Il Responsabile S.O.C. 
                                                                 GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 373 del 10.05.2011 
 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
 
Dato atto che il Sig. RUGA Angelo, dipendente dell’A.S.L.  VCO a tempo 

indeterminato con la qualifica di Infermiere cat. D, con istanza in data 08.04.2011, 
acquisita al protocollo generale ASL  VCO al n. 25691 del 12.04.2011, aveva richiesto 

l’autorizzazione per l’arruolamento nel personale di assistenza del Corpo Militare della 
Croce Rossa Italiana; 

 
Richiamata la comunicazione prot. n. 29034 del 22.04.2011 con la quale 

era stato richiesto al Responsabile interessato parere in ordine alla suddetta istanza; 
 
Visto il riscontro fornito dal citato Responsabile prot. n. 30018 del 

29.04.2011 che risulta essere favorevole; 

 
Visto l’art. 1660 D.Lgs 25.03.2010, n. 66 che disciplina la materia di che 

trattasi; 
 
Ritenuto di determinarsi ai fini dell’autorizzazione richiesta; 

 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

 
 

DETERMINA 
 
 
1°) Di autorizzare il Sig. Ruga Angelo, dipendente dell’A.S.L. VCO a tempo 

indeterminato con la qualifica di Infermiere cat. D, ai fini dell’arruolamento nel 
personale di assistenza del Corpo Militare della Croce Rossa Italiana, di cui all’art. 
1660 D.Lgs 25.03.2010, n. 66. 

 

2°)  Di precisare che in merito a quanto sopra è stato acquisito parere favorevole del 
Responsabile interessato comunicato con nota prot. n. 30018 del 29.04.2011. 

 
3°)  Di dare atto che al sunnominato per i periodi di attività che saranno prestati e che 

dovranno essere dallo stesso preventivamente comunicati, spetta il trattamento 
previsto dal succitato disposto normativo. 

 
4°) Di disporre che il citato dipendente dovrà farsi carico di comunicare ogni eventuale 

variazione dovesse intervenire. 

 
5°)  Di notificare il presente atto a tutti i soggetti interessati. 



   

                          DETERMINAZIONE N. 373 del 10.05.2011 
 
 

4 di 5 

 

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 RESPONSABILE DELLA S.O.C. 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 Il Responsabile del Procedimento 
 (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 (Dr Germano MARGAROLI) 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 373 del 10.05.2011 
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 

 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM X MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP X ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

X SITRPO  RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

